
KUPNÍ SMLOUVA 

o prodeji motorového vozidla 

 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely  tyto smluvní strany¨ 

 

Městská část Praha 6 

Se sídlem: Čs. armády 23, 160 52, Praha 6 

Zastoupená: Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou 

IČO: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Číslo účtu: 27-2000866399/0800, Česká spořitelna, a s. 
(dále jen „prodávající") 
 

a 

 

Harmony Czech, s.r.o.,  

se sídlem: Pešlova 133/10, 190 00, Praha 9 - Vysočany 

zastoupená 
IČO: 27157598 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 100675  

(dále jen „kupující") 

v souladu s ustanovením § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „NOZ") tuto kupní smlouvu 

I. 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu v den podpisu této smlouvy odevzdá 
movitou věc uvedenou v čl. II smlouvy (dále jen „vozidlo“) a umožní mu nabýt vlastnické právo k 
ní. 

2. Kupující se zavazuje, že vozidlo v den podpisu této smlouvy převezme a zaplatí prodávajícímu v 
den podpisu této smlouvy hotově / bezhotovostně na bankovní účet uvedený shora kupní cenu 
uvedenou v čl. II. smlouvy. Prodávající svým podpisem na smlouvě stvrzuje, že mu kupní cena 
byla uhrazena. 

II. 

1. Předmětem koupě dle této smlouvy je vozidlo:  
Tovární značka: Škoda Typ: Octavia 

Identifikační číslo vozidla (VIN): TMBAC7NE6E0036887 

RZ:  3AR 0518                   TP:  443895 

Výkon (KW) 103  Objem (cm
3
)  

Datum výroby: 2013 

Počet ujetých km: 47.000 km 

 Kupní cena (Kč) : 160.000,- Kč včetně DPH 

 

2. Bližší specifikace vozidla je uvedena v Protokolu o stavu vozidla (Příloha č. 1). 

 

 



III. 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vozidla, že vozidlo není odcizené, není 
předmětem leasingu, zástavy ani exekuce a že na něm neváznou žádná práva a pohledávky 
třetích osob, žádné právní vady a povinnosti a že jej do okamžiku přehlášení na kupujícího žádnou 
z těchto právních povinností nezatíží. Prodávající prohlašuje, že vozidlo je prosto jakýchkoliv 
právních či faktických vad, kromě běžného opotřebení, a že žádná třetí osoba nemá právo vozidlo 

užívat. 
 

2. V případě spoluvlastnictví vozidla prodávající prohlašuje, že vozidlo prodává se souhlasem všech 
ostatních spoluvlastníků, což dokládá plnou mocí, nedostaví-li se k podpisu všichni spoluvlastníci, 
stejně jako doloží plnou moc manžela(-ky) v případě, že je vozidlo v jejich společném jmění 
manželů (Příloha č. 2). 
 

3. Kupující prohlašuje, že je mu stav vozidla, včetně všech jeho součástí a příslušenství, znám , a že 
si ho před uzavřením této smlouvy dobře prohlédl a absolvoval s ním zkušební jízdu. O předání a 
převzetí vozidla sepíší smluvní strany Protokol o stavu vozidla (Příloha č. 1).  
 

4. Vlastnické právo k vozidlu nabude kupující jeho převzetím. Tímto okamžikem na kupujícího 
přechází nebezpečí škody na vozidle. 
 

IV. 

1. Prodávající se zavazuje, že předá kupujícímu veškeré příslušenství vozidla, a to:  
- klíče od vozidla v počtu 2ks 

- další vybavení uvedené v Protokolu o stavu vozidla (Příloha č. 1) 
 

2. Prodávající se zavazuje, že po uzavření této smlouvy provede neprodlené odhlášení stávajícího 
držitele v příslušném místě evidence silničních vozidel a že poté předá kupujícímu technický 
průkaz a doklad o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla. Kupující se zavazuje, že ve lhůtě 
stanovené příslušnými předpisy provede přihlášení nového držitele na příslušném místě evidence 
silničních vozidel. 

V. 

1. Tato smlouva se řídí NOZ. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze se souhlasem smluvních stran, a 
to písemnými dodatky aritmeticky číslovanými podle data jejich přijetí podepsanými smluvními 
stranami. 

 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. Je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

 

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že si při jednání o uzavření této smlouvy vzájemně sdělily všechny 
skutkové a právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, že se každá ze smluvních stran 
mohla přesvědčit o možnosti uzavřít platně tuto smlouvu a byl každé ze smluvních stran zřejmý její 
zájem tuto smlouvu uzavřít. 
 

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že mají právní osobnost, jsou zcela svéprávné a tuto smlouvu 
uzavírají na základě svojí svobodné, pravé, vážné a určité vůle.  
 

5. Smluvní strany si text této smlouvy přečetly, porozuměly mu, souhlasí s ním a považují ho za zce la 

určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojují své podpisy, kterými současně uznávají pravost a 
správnost této smlouvy. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně 
neřešená se řídí příslušnými ustanoveními NOZ a dalších platných právních předpisů. 
 



6. Nedílnou součástí této smlouvy je Protokol o stavu vozidla (Příloha č. 1) a případně plná moc 
spoluvlastníka (-ů) vozidla či manžela (-ky) (Příloha č. 2). 
 

7. Prodávající bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k  informacím, 
v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou 
osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic 
z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením 
textu této smlouvy do veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv Městské části Praha 6, 
včetně případných příloh. 
 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv, v platném 
znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude - li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců 
od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.  

 

9. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, v platném znění, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6: Uzavření této 
smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením č. …….. ze dne 
…….. a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního 
jednání. 

 

V Praze dne................................   V Praze dne ................................ 

za prodávajícího                                                                za kupujícího 

 
 

 

 

 

……………………………..                                    ……………………………..                                    
Mgr. Ondřej Kolář,       
starosta MČ Praha 6                                             

                                                                            

                                                                            

 

 
                                                               
 

 



Příloha č. 1 
PROTOKOL O STAVU VOZIDLA / PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

 

Předávající:  
Městská část Praha 6 

se sídlem:    Československé armády 23, 160 52 Praha 6 
IČ:    00063703 
zastoupená:    Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou městské části 
 
ve věcech plnění dohody  
oprávněn jednat: Vladimír Hrabánek, vedoucí úseku Odboru služeb 

 

přebírající:  

Harmony Czech, s. r. o. 

IČ: 27157598 

Se sídlem: Pešlova 133/10, 190 00 Praha 9 – Vysočany 

Zastoupena jednatelem 

 

předávající předal a přebírající převzal, dle smlouvy č. S/647/2019/OSL, osobní 
vozidlo dle níže uvedené specifikace včetně uvedeného příslušenství 
 

 

SPZ / RZ : 3AR 0518 

tovární značka :   Škoda 
obchodní označení : Octavia  

rok výroby  : 2013  

stav tachometru :  47.000 km 

výstražná vesta : ano 

lékárnička : ano 

jiná výbava (vypsat) : povinná výbava je kompletní, převzetí  zimních pneu po dohodě  
popis poškození (vypsat) : karoserie vozidla odpovídá stáří, oděrky na dveřích, 
motoricky bez       problému    

 

 

V Praze 6 dne  

 

 …………………………………………   ………………………………………… 

              Vladimír Hrabánek          
 vedoucí úseku OSL     


